
OS: Lagerquist Britta OLY
S: Santen Ralph PRE
S: Frost Allan BRO

Jürs Dieter

HAR MGC Harrislee-Wassersleben
BRO Broager (DK)
ELM MC Flora Elmshorn
BGE 1. Essener Cobigolf Club Blau-Gold e.V.
OLY MGC Olympia Kiel
PRE Preetzer TSV
NMC Niendorfer MC
HMC Hamburger MC
KÜK TSV Kücknitz
OLD MGC Bad Oldesloe
GEL Minigolf clubben Gelsted (DK)
MC Minigolfcard

Turnierleitung:

Teilnehmende Vereine

Ergebnisliste vom 25. GrenzCup vom 16.08.2020 des MGC Harrislee-Wassersleben

Hygienebeauftragter Bychowski, Torben
Hygienebeauftragter Lagerquist, Renè



Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
2 Christiansen Ramona Elm 35102 29 28 57 25 82 30 112 1
5 Melfsen Sylva MC 31 30 61 30 91 31 122 2
1 Thomsen Tanja Har 67100 34 29 63 39 102 35 137 3
3 Boysen Carolin Elm 67602 36 43 79 35 114 31 145 4
4 Krüper Steffi OLD 67467 32 39 71 47 118 27 145 4

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
16 Mrohs Alexander NMC 38557 23 23 46 20 66 22 88 1
15 Lagerquist Renè OLY 29677 25 22 47 21 68 23 91 2
9 Bychowski Torben ELM 40888 27 23 50 23 73 21 94 3

17 Sauerland Kay HAR 49737 24 28 52 22 74 22 96 4
14 Theden Jan-Christoph OLY 50596 29 28 57 22 79 27 106 5
12 Melfsen Maik MC 25 30 55 28 83 27 110 6
8 Kirscht Tobias HMC 67338 31 25 56 29 85 27 112 7
6 Riepe Klaus HAR 36048 29 26 55 37 92 34 126 8

11 Thiede Martin BRO DK 37 33 70 33 103 29 132 9
7 Ches Jakub HAR 67482 43 37 80 40 120 49 169 10

Einzelwertung

Damen

Herren



Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
19 Dallah Mazen KÜK 67263 31 33 64 24 88 25 113 1
18 Krüper Finn OLD 67466 32 50 82 34 116 59 175 2

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
22 Hansen Svend OLD 11 22 25 47 21 68 20 88 1
23 Johannsen Niels OLD 46843 23 23 46 22 68 21 89 2
24 Niemann Thorsten OLD 45006 22 24 46 23 69 23 92 3
26 Santen Ralph PRE 33349 20 25 45 25 70 23 93 4
20 Barke Thomas BGE 36967 23 24 47 24 71 26 97 5
25 Graage Christian PRE 40135 28 23 51 24 75 25 100 6
27 Scharf Trym OMC 11006 28 28 56 29 85 28 113 7
28 Frost Allan BRO 11004 32 24 56 29 85 28 113 7

Senioren männlich I

Schüler/Jugendliche



Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
35 Otto Kuno OLY 6524 23 22 45 22 67 23 90 1
34 Kunz Bernd PRE 5225 22 27 49 32 81 21 102 2
32 Brandis Peter KÜK 29046 24 32 56 27 83 29 112 3
30 Jürs Dieter ELM 43508 28 28 56 29 85 30 115 4
37 Schröder Hansen Poul GEL 34 29 63 27 90 27 117 5
36 Hohnke Holger OLY 6522 26 35 61 31 92 30 122 6
31 Burmester Wolfgang OLD 19315 34 28 62 30 92 36 128 7
29 Andresen Klaus-Dieter HAR 37496 29 38 67 27 94 38 132 8
33 Grünberg Richard KÜK 67264 30 31 61 33 94 46 140 9

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Platz
41 Lagerquist Britta OLY 49742 25 23 48 24 72 24 96 1
13 Jürs Gabriele ELM 43515 25 26 51 28 79 24 103 2
40 Otto Karin OLY 25020 33 34 67 28 95 30 125 3
39 Lemke Cornelia OLY 41266 33 35 68 41 109 41 150 4
42 Edsen Gina HAR 38404 48 47 95 38 133 38 171 5

Senioren männlich II

Seniorinnen



Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Schnitt Platz
22 Hansen Svend OLD 11 22 25 47 21 68 20 88 22,00 1
16 Mrohs Alexander NMC 38557 23 23 46 20 66 22 88 22,00 2
23 Johannsen Niels OLD 46843 23 23 46 22 68 21 89 22,25 3
35 Otto Kuno OLY 6524 23 22 45 22 67 23 90 22,50 4
15 Lagerquist Renè OLY 29677 25 22 47 21 68 23 91 22,75 5
24 Niemann Thorsten OLD 45006 22 24 46 23 69 23 92 23,00 6
26 Santen Ralph PRE 33349 20 25 45 25 70 23 93 23,25 7
9 Bychowski Torben ELM 40888 27 23 50 23 73 21 94 23,50 8

41 Lagerquist Britta OLY 49742 25 23 48 24 72 24 96 24,00 9
17 Sauerland Kay HAR 49737 24 28 52 22 74 22 96 24,00 9
20 Barke Thomas BGE 36967 23 24 47 24 71 26 97 24,25 10
25 Graage Christian PRE 40135 28 23 51 24 75 25 100 25,00 11
34 Kunz Bernd PRE 5225 22 27 49 32 81 21 102 25,50 12
13 Jürs Gabriele ELM 43515 25 26 51 28 79 24 103 25,75 13
14 Theden Jan-Christoph OLY 50596 29 28 57 22 79 27 106 26,50 14
12 Melfsen Maik MC 25 30 55 28 83 27 110 27,50 15
32 Brandis Peter KÜK 29046 24 32 56 27 83 29 112 28,00 16
8 Kirscht Tobias HMC 67338 31 25 56 29 85 27 112 28,00 16
2 Christiansen Ramona Elm 35102 29 28 57 25 82 30 112 28,00 16

27 Scharf Trym OMC 11006 28 28 56 29 85 28 113 28,25 20
28 Frost Allan BRO 11004 32 24 56 29 85 28 113 28,25 20
19 Dallah Mazen KÜK 67263 31 33 64 24 88 25 113 28,25 22
30 Jürs Dieter ELM 43508 28 28 56 29 85 30 115 28,75 23
37 Schröder Hansen Poul GEL 34 29 63 27 90 27 117 29,25 24
36 Hohnke Holger OLY 6522 26 35 61 31 92 30 122 30,50 25
5 Melfsen Sylva MC 31 30 61 30 91 31 122 30,50 25

40 Otto Karin OLY 25020 33 34 67 28 95 30 125 31,25 27
6 Riepe Klaus HAR 36048 29 26 55 37 92 34 126 31,50 28

Gesamtliste



Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 Summe R3 Summe R4 Gesamt Schnitt Platz
31 Burmester Wolfgang OLD 19315 34 28 62 30 92 36 128 32,00 29
29 Andresen Klaus-Dieter HAR 37496 29 38 67 27 94 38 132 33,00 30
11 Thiede Martin BRO DK 37 33 70 33 103 29 132 33,00 30
1 Thomsen Tanja Har 67100 34 29 63 39 102 35 137 34,25 32

33 Grünberg Richard KÜK 67264 30 31 61 33 94 46 140 35,00 33
3 Boysen Carolin Elm 67602 36 43 79 35 114 31 145 36,25 34
4 Krüper Steffi OLD 67467 32 39 71 47 118 27 145 36,25 34

39 Lemke Cornelia OLY 41266 33 35 68 41 109 41 150 37,50 36
7 Ches Jakub HAR 67482 43 37 80 40 120 49 169 42,25 37

42 Edsen Gina HAR 38404 48 47 95 38 133 38 171 42,75 37
18 Krüper Finn OLD 67466 32 50 82 34 116 59 175 43,75 39



Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
24 Niemann Thorsten 22 24 23 23
23 Johannsen Niels 23 23 22 21
22 Hansen Svend 22 25 21 20

Ergebnis 67 72 66 64
Streichergebnis
Rundenergebnis 67 72 139 66 205 64 269 1. Platz

Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
34 Kunz Bernd 22 27 32 21
25 Graage Christian 28 23 24 25
26 Santen Ralph 20 25 25 23
16 Mrohs Alexander 23 23 20 22

Ergebnis 93 98 101 91
Streichergebnis 28 27 32 25

Rundenergebnis 65 71 136 69 205 66 271

2. Platz

Mannschaften

Bad Oldesloe 1

Preetzer TSV/Niendorfer MC



Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
14 Theden Jan-Christoph 29 28 22 27
15 Lagerquist Renè 25 22 21 23
41 Lagerquist Britta 25 23 24 24
35 Otto Kuno 23 22 22 23

Ergebnis 102 95 89 97
Streichergebnis 29 28 24 27
Rundenergebnis 73 67 140 65 205 70 275 3. Platz

Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
3 Boysen Carolin 36 43 35 31
9 Bychowski Torben 27 23 23 21
2 Christiansen Ramona 29 28 25 30

30 Jürs Dieter 28 28 29 30

Ergebnis 120 122 112 112
Streichergebnis 36 43 35 31

Rundenergebnis 84 79 163 77 240 81 321 4. Platz

Elmshorn

Olympia Kiel 1



Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
11 Thiede Martin 37 33 33 29
28 Frost Allan 32 24 29 28
27 Scharff Trym 28 28 29 28
37 Schröder Hansen Poul 34 29 27 27

Ergebnis 131 114 118 112
Streichergebnis 37 33 33 29
Rundenergebnis 94 81 175 85 260 83 343 5. Platz

Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
6 Riepe Klaus 29 26 37 34
1 Thomsem Tanja 34 29 39 35
7 Ches Jakub 43 37 40 49

29 Andresen Klaus-Dieter 29 38 27 38

Ergebnis 135 130 143 156
Streichergebnis 43 38 40 49

Rundenergebnis 92 92 184 103 287 107 394 6. Platz

Dänemark

Harrislee



Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
40 Otto Karin 33 34 28 30
36 Hohnke Holger 26 35 31 30
39 Lemke Conny 33 35 41 41

Ergebnis 92 104 100 101
Streichergebnis
Rundenergebnis 92 104 196 100 296 101 397 7. Platz

Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt
4 Krüper Stefanie 32 39 47 27

31 Burmester Wolfgang 34 28 30 36
18 Krüper Finn 32 50 34 59

Ergebnis 98 117 111 122
Streichergebnis

Rundenergebnis 98 117 215 111 326 122 448
8. Platz

Olympia Kiel 2

Bad Oldesloe 2



Paar 4
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
32 Brandis Peter 24 32 79 27 129 29 180
23 Johannsen Niels 23 47 23 102 22 151 21 201

Paar 17
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
16 Mrohs Alexander 23 23 78 20 122 22 173
28 Frost Allan 32 55 24 102 29 151 28 201

Paar 7
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
19 Dallah Mazen 31 33 92 24 139 25 188
25 Graage Christian 28 59 23 115 24 163 25 213

Paar 20
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
17 Sauerland Kay 24 28 86 22 137 22 186
37 Schröder Hansen Poul 34 58 29 115 27 164 27 213

Paarwertung

1

2

3

4



Paar 10
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
36 Hohnke Holger 26 35 83 31 138 30 191

24 Niemann Thorsten 22 48 24 107 23 161 23 214

Paar 19
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
35 Otto Kuno 23 22 74 22 122 23 182
6 Riepe Klaus 29 52 26 100 37 159 34 216

Paar 2
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
20 Barke Thomas 23 24 78 24 132 26 188
5 Melfsen Sylva 31 54 30 108 30 162 31 219

Paar 11
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
11 Jürs Dieter 28 28 85 29 142 30 194

14 Theden
Jan-

Christoph
29 48 28 107 22 161 27 221

Paar 5
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
31 Burmester Wolfgang 34 28 89 30 142 36 201
9 Bychowski Torben 27 61 23 112 23 165 21 222

8

9

5

6

7



Paar 15
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
41 Lagerquist Britta 25 23 82 24 135 24 198
1 Thomsen Tanja 34 59 29 111 39 174 35 233

Paar 1
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
29 Andresen Klaus-Dieter 29 38 89 27 143 38 213

34 Kunz Bernd 22 51 27 116 32 175 21 234

Paar 16
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
12 Melfsen Maik 25 30 88 28 150 27 205
40 Otto Karin 33 58 34 122 28 178 30 235

Paar 12
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
8 Kirscht Tobias 31 25 93 29 155 27 215

11 Thiede Martin 37 68 33 126 33 188 29 244

Paar 13
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
4 Krüper Stefanie 32 39 96 47 169 27 224

13 Jürs Gabriele 25 57 26 122 28 197 24 248

Paar 3
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
2 Boysen Carolin 36 43 108 35 171 31 227
3 Christiansen Ramona 29 65 28 136 25 196 30 257
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get. 15
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Paar 6
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
7 Ches Jakub 43 37 104 40 169 49 239

22 Hansen Svend 22 67 25 129 21 190 20 257

Paar 8
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
42 Edsen Gina 48 47 120 38 180 38 239

15 Lagerquist Renè 25 73 22 142 21 201 23 262

Paar 14
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
18 Krüper Finn 32 50 102 34 161 59 245
26 Santen Ralph 20 52 25 127 25 186 23 268

Paar 9
Nr. Name Vorname R1 ZW R2 ZW R3 ZW R4 Gesamt Platz
33 Grünberg Richard 30 31 94 33 162 46 249
9 Lemke Conny 33 63 35 129 41 203 41 290

Für die Richtigkeit

Dieter Jürs 18.08.2020
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